
 
SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 

GEODETSKI FAKULTET 

 

KLASA: 330-01/12-07/03 

URBROJ: 380-65-07-03-12. 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI 

 

U skladu s člankom 21. Zakona o javnoj nabavi (N. N. broj: 90/11., 83/13. i 143/13.) Geodetski fakultet Sveučilišta u Zagrebu na Internet stranici Fakulteta objavljuje registar sklopljenih 

ugovora o javnoj nabavi   

od 2012. – 2016. 

 

 

 

 

 

Red. 

broj 

 

 

 

 

Predmet ugovora 

 

 

Evidencijski broj 

nabave 

-------- 

Broj objave 

 

 

Vrsta  

provedenog 

postupka 

 

 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

u kn 

Datum 

sklapanja 

Ugovora 

----- 

Rok na koji je 

ugovor sklopljen 

 

 

Naziv  

ponuditelja 

s  kojim je  

ugovor sklopljen 

 

 

Datum  

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni  

ukupni 

Iznos plaćen 

temeljem ugovora u kn 

------ 

Obrazloženje u koliko je 

plaćen veći iznos od 

ugovorenog 

 

 

1. 

 

Usluga o pružanju tjelesne zaštite 

osoba i imovine na objektima i 

prostorima AGG fakulteta 

Sveučilišta u Zagrebu za 2012. 

godinu 

 

1/2011. 

--------- 

N -30-V-148886-

151211 

 

 

Sklapanje 

ugovora o 

javnim 

uslugama iz 

dodatka II. B 

 

316.224,00 

(8784 sati rada za 

2012. x 36,00 kn 

cijena sata) 

 

02. 01. 2012. 

--------- 

Ugovor 

sklopljen 

za razdoblje od 

01.01.  do 31.12. 

2012. 

 

Walter i M d.o.o. 

za zaštitu osoba i 

imovine, Tvrtkova 6, 

10 000 Zagreb 

 

31. 12. 2012. 
 

 

316.224,00 

 

 

2. 

 

 

Uredski materijal, toneri i tinte 

 

1/2012. 

------ 

2012/S 002-0015185 

 

Otvoreni 

postupak 

 

110.552,52 

19. 06. 2012. 

------- 

Ugovor sklopljen 

na rok od jedne 

godine 

 

ZVIBOR d.o.o. 

Zavrtnica 36, 

10 000 Zagreb 

 

19. 06. 2013. 

 

 

85.360,78 

 

 

3. 

 

 

Grafičke i tiskarske usluge 

 

2/2012. 

-------- 

2012/S 002-0019072 

 

Otvoreni 

postupak 

 

119.913,00 

 

 

19. 07. 2012. 

------ 

Ugovor sklopljen 

na rok od jedne 

godine 

 

Intergrafika TTŽ d.o.o. 

Bistranska 19, 10 000 

Zagreb 

 

 

19. 07. 2013. 

 

 

87.135,00 

 

 

4. 

 

 

Računala i računalna oprema 

 

3/2012. 

-------- 

2012/S 002-0015188 

 

 

 

 

Otvoreni 

postupak 

 

 

 

449.655,00 

 

20. 06. 2012. 

------- 

31. 12. 2012. 

 

Senso profi d.o.o. 

Vinogradi 68, 

10 000 Zagreb 

 

 

31. 12. 2012. 

 

 

 

396.314,73 



 

 

 

5.  

 

 

 

Oprema za FP7 projekt 

 

 

 

JN-06/2012. 

-------- 

2012/S 002-0094128 

 

 

Otvoreni 

postupak 

 

 

 

153.511,63 

 

23. 01. 2013. 

-------- 

Ugovor  sklopljen 

na rok od 50 dana 

od dana 

potpisivanja 

ugovora 

 

 

 

Senso profi d.o.o. 

Vinogradi 68, 

10 000 Zagreb 

 

 

 

18. 03. 2013. 

 

 

 

 

 

153.511,63 

 

 

6. 

 

 

 

 

Usluga o pružanju tjelesne zaštite 

osoba i imovine na objektima i 

prostorima AGG fakulteta 

Sveučilišta u Zagrebu za 2013. 

godini 

 

07/2012. 

------- 

2013/S 003-0020053 

 

Sklapanje 

ugovora o 

javnim 

uslugama iz 

dodatka II. B 

 

 

 

222.504,00 

 

25. 01. 2013. 

--------- 

Ugovor sklopljen 

za razdoblje od 

01.01. do 31.12. 

2013. 

 

Walter i M d.o.o. 

za zaštitu osoba i 

imovine, Tvrtkova 6, 

10 000 Zagreb 

 

 

31. 12. 2013. 

 

 

 

222.504,00 

 

 

7. 

 

 

Računala i računalna oprema 

 

JN-02/2013. 

-------- 

2013/S 002-0032975 

 

Otvoreni 

postupak 

 

601.718,00 

 

20. 05. 2013. 

------- 

Ugovor 

sklopljen na rok 

od jedne godine 

 

Senso profi d.o.o. 

Vinogradi 68 

10 000 Zagreb 

 

20. 05. 2014. 

 

 

 

306.605,59 

 

 

8. 

 

 

Uredski materijal, toneri i tinte 

 

JN-04/2013. 

-------- 

2013/S 002-0046528 

 

 

Otvoreni 

postupak 

 

 

79.039,84 

 

01. 07. 2013. 

------- 

Ugovor  sklopljen 

na rok od jedne 

godine 

 

ZVIBOR d.o.o. 

Zavrtnica 36, 

10 000 Zagreb 

 

01. 07. 2014. 

 

 

 

73.245,72 

 

9. 

 

Grafičke i tiskarske usluge 

 

JN-05/2013. 

--------- 

2013/S 002-0049908 

 

 

Otvoreni 

postupak 

 

 

 

105.096,20 

 

22. 07. 2013. 

------- 

Ugovor  

sklopljen na rok 

od jedne godine 

 

Intergrafika TTŽ d.o.o. 

Bistranska 19, 10 000 

Zagreb 

 

 

 

22. 07. 

2014. 

 

 

64.690,66 

 

10. 

 

Usluga o pružanju tjelesne zaštite 

osoba i imovine na objektima i 

prostorima AGG fakulteta 

Sveučilišta u Zagrebu za 2014. 

godini 

 

JN-8/2013. 

---------- 

Objava zahtjeva za 

prikupljanje ponuda na 

internetskim stranicama 

Fakulteta 

www.geof.unizg.hr 

03. 12. 2013. 

 

Sklapanje 

ugovora o 

javnim 

uslugama iz 

dodatka II. B 

 

 

232.140,00  

 

 

20. 01. 2014. 

-------- 

Ugovor  

sklopljen za  

razdoblje od 

01. 01. do 31. 12. 

2014. 

 

Walter i M d.o.o. 

za zaštitu osoba i 

imovine, Tvrtkova 6, 

10 000 Zagreb 

 

 

31. 12. 2014. 

 

 

 

 

232.140,00 

 

11. 

 

Geodetski mjerni instrumenti s 

priborom 

 

JN-03/2013. 

-------- 

2013/S 002-0102812 

 

Otvoreni 

postupak 

 

108.949,10 

 

 

10. 02. 2014. 

-------- 

Ugovor sklopljen 

na rok od 30 dana 

 

Geo – Centar d.o.o. 

Jurja IV. Zrinskog 12 

b, 40 000 Čakovec 

 

10. 03. 2014. 

 

 

108.949,10 

http://www.geof.unizg.hr/


od dana potpisa 

ugovora 

 

 

12. 

 

 

 

 

Računala i računalna oprema 

 

 

 

 

 

 

JN-01/2014. 

-------- 

2014/S 002-0031923 

 

 

 

Otvoreni 

postupak 

 

 

372.915,00 

 

20. 08. 2014. 

------- 

Ugovor 

sklopljen na rok 

od jedne godine 

 

Senso profi d.o.o. 

Vinogradi 68 

10 000 Zagreb 

 

 

20. 08. 2015. 

 

 

 

331.658,79 

 

 

13. 

 

Usluga o pružanju tjelesne zaštite 

osoba i imovine na objektima i 

prostorima AGG fakulteta 

Sveučilišta u Zagrebu za 2015. 

godini 

JN-04/2014. 

-------- 

Objava zahtjeva za 

prikupljanje ponuda na 

internetskim stranicama 

Fakulteta 

www.geof.unizg.hr 

11. 11. 2014. 

 

 

Sklapanje 

ugovora o 

javnim 

uslugama iz 

dodatka II. B 

 

 

 

 

 

214.182,00 

 

30. 12. 2014. 

-------- 

Ugovor  

sklopljen za 

razdoblje od 

01. 01. do 31. 12. 

2015. 

 

Brada d.o.o.  

za privatnu zaštitu, 

trgovinu i usluge 

Hotnja 85, 

10 414 Pokupsko 

 

 

31. 12.  2015. 

 

 

214.182,00 

 

14. 

 

Usluga o pružanju tjelesne zaštite 

osoba i imovine na objektima i 

prostorima AGG fakulteta 

Sveučilišta u Zagrebu za 2016. 

godini 

 

JN-03/2015. 

-------- 

Objava zahtjeva za 

prikupljanje ponuda na 

internetskim stranicama 

Fakulteta 

www.geof.unizg.hr 

19. 11. 2015. 

 

Sklapanje 

ugovora o 

javnim 

uslugama iz 

dodatka II. B 

 

 

 

 

218.545,92 

 

01. 02. 2016.. 

-------- 

Ugovor  

sklopljen za 

razdoblje od 

01. 02. do 31. 12. 

2016. 

 

Brada d.o.o.  

za privatnu zaštitu, 

trgovinu i usluge 

Hotnja 85, 

10 414 Pokupsko 

 

 

31. 12. 2016. 

 

 

U tijeku 

 

 

15. 

 

Računala i računalna oprema 

 

JN-01/2016.      

             --------- 
2016/S 002-0004921 

 

Otvoreni 

postupak 

 

399.104,00  

 

   15.04. 2016. 

       -------- 

     Ugovor je 

sklopljen na rok 

od jedne godine 
 

 

Končar elektronika i 

informatika d.d., 

Fallerovo šetalište 22, 

10 000 Zagreb 

 

15.04.2017. 

 

U tijeku 

http://www.geof.unizg.hr/
http://www.geof.unizg.hr/


 

 

        

 

 

 

 


